Katanning Sheep
with Peter Sheridan

Ph: 9825 3091
Mob: 0428 872 911

THE Primaries Katanning market last
week peaked at $80 for a line of 39
crossbred lambs which had come from
the Ongerup paddocks of GW & AM
Pinney.

Other representative prices achieved
by auctioneer Peter Sheridan included:

G.W. & A.M. Pinney, Ongerup: 39 xb
Ims $80, 83 xb Ims $72.50, 55 xb Ims
$55; Moich Farms, Borden: 34 xb Ims
$70.50, 7 xb Ims $60; H.R.J. & A.K.
Baxter, Cranbrook: 34 xb Ims $64; The
Niloc Trust, Kojonup: 3 xb Ims $45; C.L.
Holly, Broomehill: 86 xb Ims $38.50;
Sheridan Grazing Co., Tambellup: 30 xb
Ims $38; Kim Mills, Brookton: 70 Mo
ewes $21, 153 ewes $17; Mt Barker Senior
High School, Mt Barker: 26 ewes $20, 31
wths $49; Graeme B Nicol, Mt Barker:
13 Mo ewes $18; Guiseppe Galantino,
Mt Barker: 9 wths $40; L. & V.M.
Radford, Hyden: 8 wths $38; M. Whyte
& G. Cremasco, Kendenup: 4 PD rams
$85.

Mt Barker Cattle
with Terry Zambonetti

Ph: 9842 1240
Mob: 0427 775 182

PRIMARIES auctioneer Terry
Zambonetti nominated the sale of 10
Angus steer vealers at $652.96 from
Gnowellin Grazing Co., of Tambellup
as his star line from last week’s Mt.
Barker cattle sale.

Mr Zambonetti’s other representative
sales were as follows:

J.H. & J.C. Pearce: 13 strs 497.3 kg @
125 c/kg $621.64; Gavin Blowes: 1 str
580 kg @ 115 c/kg $672.80; H.S. Sharp:
3 strs 450 kg @ 123 c/kg $553.60;
Escholar: 1 hfr 555 kg @ 110 c/kg
$610.50, 2 cows 690 kg @ 80 c/kg $552,
2 cows 560 kg @ 83 c/kg $464.80; M.J.
& T.S. Bridges: 5 hfrs 462 kg @ 125 c/kg
$577.50, 2 cows 595 kg @ 85 c/kg
$505.75; Fulcher Contracting: 3 hfr 385
kg @ 150 c/kg $577.50, 9 hfrs 327.2 kg

@ 157 c/kg $513.74, 4 hirs 341.3 kg @
140 c/kg $477.75; Gnowellin Grazing Co.:
2 str virs 460 kg @ 135 c/kg $621, 12 str
virs 323.3 kg @ 125 c/kg $565.83, 10 hfr
virs 336 kg @ 167 c/kg $561.12, 10 hfr
vlrs 295 kg @ 163 c/kg $480.85; K.B.
O’Connor: 5 str vlrs 311 kg @ 176 c/kg
$547.36, 11 str vlrs 247.3 kg @ 178 c/kg
$442.62; J.E. Tholstrup: 4 str virs 343.8
kg @ 177 c/kg $608.44, 2 str virs 275 kg
@ 177 c/kg $486.75, 6 hfr virs 317.5 kg
@ 169 c/kg $536.58, 2 hfr virs 365 kg @
145 c/kg $529.25, 1 cow 745 kg @ 85
c/kg $633.25.

Midland Sheep

with Peter Trezise
Mob: 0429 417 900

A TOP of $58 was reached for Poll
Dorset suckers from Toodyay producer
R.V. & S.C Pearce at the Midland sheep
market on Tuesday.

Other representative prices achieved
by auctioneer Peter Trezise includes:

R.V. & S.C. Pearce, Toodyay: 20 P/D
suckers $58; G. & K. Bassett, Brookton:
32 P/D x Ims $36; Noorine Farms Pty Ltd,
West Pingelly: 103 W/Suff x Ims $29.50,
102 W/Suff x Ims $27.50, 79 W/Suff Ims
$26; Eagle Hill Organic Farm, Watheroo:
20 Mo ewes $23, 50 Mo ewes $16.50;
N.B. & R.P. White, Brookton: 41 Mo ewes
$22, 29 Mo ewes $20; L.J. Woodhams,
Gidgegannup: 5 Damara ram hgts $48;
S.D. Davey, Henley Brook: 5 Mo wths
$45.

Midland Pigs

with Keith Taylor

Ph: 9459 6414
Mob: 0427 596 414

IMPROVEMENTS in price and quality
marked the market for 332 pigs offered
at Midland by Primaries on November
8.

Primaries auctioneer Keith Taylor said
strong butcher and feeder demand
pushed values $15-$20 per head higher
for most classes.

Up to 231 c¢/kg was paid for baconers
with one line of five realising $208 per
head. Pork sales were also strong with
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most sales at 190-240 ¢/kg and top lines
to 250 c/kg. Slips and weaners sold up
to $137 per head and heavy choppers
sold to $357.80 with most at $220-$280
per head.

Mr Taylor urged producers to nominate
their entries early for the next scheduled
sale on Wednesday, November 22.

Representative sales for last week’s sale
were:

I & P. Squire, Serpentine: 5 bacon 90 kg
@ 231 c/kg $207.90, 6 barrows 92 kg @
200 c/kg $184; N. & M.J. Cooper,
Narrogin: 12 bacon to 200 c/kg ave
$191.70; B. & E.M. Monk, Pingelly: 11
pork to 239 c/kg ave $134.50; R. Banfield,
Bullsbrook: 7 slips $137.50; Kelmscott
Senior High School, Kelmscott: 7 pork to
221 c/kg ave $144.70; Murdock
University, Murdock: 17 slips $121.

PRIMARIES
OPPORTUNITIES

EWES FOR SALE

* 1200 2.5y0 — 6.5yo ewes from Perillup
Estate are on offer. Quality wool, big
frame sheep, available for inspection
off-shears in mid December.
Further details:
Terry Zambonetti 0427 775 182

POLL DORSET RAMS
FOR SALE

* 18 rising 2yo Poll Dorset rams. Large
frame. $400 +gst.
Further details:
Peter Trezise 0429 417 900

TWO DAY SALE

VENDORS are reminded that the
two day format for Mt. Barker cattle
sales will begin on November 16.

RECEIVAL TIMES:
Thursday’s Non-Curfew Vealer Sale:
Thursday 6am - 10 am

Friday’s Trade Sale:
Ipm - 6pm Thursday.
Sale starts 9am Friday.




